
SMLOUVA O PRONÁJMU OZVUČENÍ (PA) MINI SLAVNOSTI TACHOV 2021 
VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ ZÁBAVNÉHO PROGRAMU PRO RODINY S DĚTMI

1 .Smluvní strany

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO TACHOV, příspěvková organizace 
Náměstí Republiky 85, 347 01 Tachov, IČ00076686, DIČ: CZ 00076686 
zastoupené ředitelkou paní Boženou Vaňkovou 
(dále jen pořadatel)

a

JIŘÍ MUDROCH
Stadtrodská 1484, 347 01 Tachov, IČ: 02162032, DIČ: CZ8906151870 
(dále jen dodavatel)

II. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje pronajmout shora uvedenému pořadateli zvučící aparaturu (dále jen PA) 
na akci s názvem: MINI SLAVNOSTI TACHOV 2021, které se uskuteční v zahradě muzea Českého lesa v Tachově 
dne 7. srpna 2021 (sobota) v čase od 10.00 do 24.00 hodin. Pořadatel si k těmto účelům zajistí vlastního zvukaře 
a jednoho technika (pomocník zvukaře) po celou dobu konání MINI SLAVNOSTÍ.

Dodavatel se zavazuje dopravit PA na místo konání den před konáním MINI SLAVNOSTÍ v odpoledních hodinách, 
v 15.00 hodin a kompletně postavit zvukový aparát a osvětlení pódia. Dále provede zvukovou zkoušku 
pronajatého aparátu za asistence zvukaře pořadatele tak, aby vše bylo připraveno a vyzkoušena funkčnost 
zvukového aparátu včetně osvětlení pódia.

Pořadatel zajistí při příjezdu dodavatele na místo konání v 15.00 hodin 2 své zaměstnance k vyložení celého 
nákladu dodavatele. Tito pomocníci budou také k dispozici k samotné montáži ozvučení k již postavenému 
krytému pódiu zajištěnému shora uvedeným pořadatelem. Po skončení MINI SLAVNOSTÍ TACHOV ve 24.00 hodin 
pořadatel opět zajistí 2 své zaměstnance k demontáži ozvučení a osvětlení a k naložení zvukové aparatury do 
vozidel dodavatele.

Dodavatel se zavazuje zajistit v dopoledních hodinách od 10.00 do 11.30 hodin zábavný program pro rodiny 
s dětmi v délce 90 minut. K tomuto účelu si zajistí veškeré potřebné pomůcky včetně motivačních cen do soutěží 
pro děti.

III. Cena a způsob fakturace

Celková cena za pronájem zvukové aparatury s osvětlením včetně realizace zábavného programu pro rodiny 
s dětmi v délce 90 minut činí 21 990 Kč plus 21% DPH (celkem s 21% DPH 26 608 Kč).
Částka je splatná před konáním na základě vystaveného daňového dokladu ze strany dodavatele nejpozději do 
6. srpna 2021 na účet dodavatele

IV. Technické podmínky

Požadujeme 2 linky - zásuvky na 2x 380V/20A (ozvučení, osvětlení) na tyto linky nebude připojen nikdo jiný, budou 
určeny pouze k ozvučení a osvětlení krytého pódia. Dále požadujeme: zajištěný přístup na místo konání den před 
konáním MINI SLAVNOSTÍ t.j. 6. srpna 2021 v 15.00 hodin z důvodu stavby ozvučení s osvětlením a realizací zvukové 
zkoušky společně s Vaším zvukařem.

Pořadatel zajistí hlídání aparatury přes noc z pátku 6. srpna 2021 na sobotu 7.srpna v čase od 19.00 hodin do 8.00 
hodin ráno, případně ze soboty na neděli, nebude-li domluveno jinak.

Pořadatel také zajistí dodavateli občerstvení v den konání MINI SLAVNOSTÍ pro 3 lidi dodavatele (oběd - večeře 
plus nealkoholické nápoje (klobása, guláš, káva, čaj, limo a 1 x balení neperlivé vody (6 x 1.5 L)

V. Další ujednání

Pořadatel je povinen zajistit shora uvedené technické podmínky a souhlas s veřejnou prodytó 
ve smyslu zákona OSA (program pro rodiny s dětmi). K těmto účelům přikládá dodavatel ke sřml 
list použitých skladeb během programu pro rodiny s dětmi. Dále zajistí parkování pro jedno dodávkoví 
dodavatele poblíž pódia od začátku MINI SLAVNOSTÍ až do jejich konce, během pořadu bezpečnost, 
zdraví a majetku účinkujícího (tj. kompletní ozvučení s osvětlením, auto dodavatele) včetně ochrany lidí 
spolupracujících s dodavatelem v souladu s platnými právními předpisy.



Dodavatel sl vyhrazuje právo přerušit, případně ukončit produkcí při plném dodržení sjednaného honoráře 
v případě, jestliže pořadatel nezajisti hladký a bezpečný průběh hudební produkce MINI SLAVNOSTÍ TACHOV 
Např, dojde-ii k jejímu narušeni ze strany účastníků akce pod vlivem alkoholu nebo pod vlivem jiných látek 
spojené s výtržnostmi poškozující majetek dodavatele např. ozvučeni, dodávkové vozidlo nebo napadení 
jednotlivých členů týmu dodavatele atd. V tomto případě je pořadatel povinen uhradit veškeré škody na 
majetku - technice dodavatele (včetně vozidla dodavatele) vzniklé cizím zaviněním.

Dodavatel má také právo přerušit hudební produkci v případě silné nepříznivého počasí, které by ohrožovalo 
účinkující na pódiu nebo při trvalém přerušeni dodávky elektřiny či poškození zvukové techniky účastníky 
produkce, případně živelnou pohromou s nárokem na plný sjednaný honorář.

VI. Závěrečné ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží 1 originál a vstupuje v platnost dnem 
podpisu oběma stranami. Ostatní změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnými dodatky se souhlasem 
obou stran.

Otázky touto smlouvou výslovně neřešené, nebo které by se dostaly do rozporu s platným právem 
s« řídí obecními ustanoveními občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednánf podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni.

REPERTOÁROVÝ LIST
POUŽÍVANÝ při realizaci programu pro děti

1. MAXIM TURBULENC - HEJKAL

2. TĚŽKEJ POKONDR - MÁMA MÁ RÝMU

3. PETER NAGY - LÁSKA JE TU S NÁMI

4. HEIDI JANKŮ - KDYŽ SE NAČANČÁM

5. EWA FARNA-MĚLS MĚ VŮBEC RÁD

6. MAXIM TURBULENC - SAKUMPRDUM MEGAMIX, MAŠINKA

7. SVĚRÁK, UHLÍŘ - NAROZENINY

8. JIVE BUNNY - MAGAMIX ROCK AND ROLL

9. KOTVALD - HLOŽEK - HOLKY Z NAŠÍ ŠKOLKY

10. F.RINGO ČECH - PERNÍKOVÁ CHALOUPKA

11. DJ.KHALED - CE LA VIE 

12 . D.J. BOBO - CHIWAVVA
13. VEČERNÍČKOVÉ POHÁDKY

14. MICHAL DAVID - MY MÁME PRIMA RODIČE

15. EGO-ŽIJEME LEN RAZ

1 6. Z. RYTÍŘ/SVOBODA - VČELKA MÁJA 

I 7. MICHEL TELÓ - AI SE TU PEGO

18. SOUKUP/OSVALDOVÁ - POHÁDKY JE KONEC

19. DON OMAR - DANZA KUDURO


